hlasování na valné hromadě podle druhu akcií, jsou vlastníci akcií třídy A oprávněni na valné
hromadě hlasovat. V takovém případě na každý 1 (jeden) kus akcií třídy A připadá 1 (jeden) hlas, tj.
celkem budou mít v takovém případě akcie třídy A ve společnosti 12.000 (dvanácttisíc) hlasů.

6.2.2. Akcie označovaná jako „akcie třídy B“. Akcie třídy B je akcie se zvláštními právy, přičemž
všechny vydané akcie třídy B tvoří jeden druh. S akcií třídy B je spojeno právo na výplatu
pevného podílu na zisku společnosti ve výši 15 % (patnáct procent) celkem pro všechny

[...]

procento) celkem pro všechny akcie třídy B, přičemž podíl na likvidačním zůstatku se dělí mezi akcie
třídy B v poměru jejich jmenovitých hodnot.

Na každý 1 (jeden) kus akcií třídy B připadá 5 (pět) hlasů (tj. s akciemi třídy B jsou spojena
pětinásobná hlasovací práva), tj. celkem mají akcie třídy B ve společnosti 75.000 (sedmdesátpěttisíc)
hlasů;

6.2.3. akcie označovaná jako „akcie třídy C“. Akcie třídy C jsou vydány jako akcie kmenové, s nimiž
nejsou spojena žádná zvláštní práva. Na každý 1 (jeden) kus akcií třídy C připadá 1 (jeden) hlas, tj.
celkem mají akcie třídy C ve společnosti 73.000 (sedmdesáttřitisíce) hlasů.“

Podle čl. 5 odst. 3 stanov obchodní společnosti NWT Manažerská a.s.[4] platí že: „Manažerské
akcie:

s každým druhem manažerské akcie, tj. s akciemi typu A až J, je spojeno právo na
výplatu dividendy společnosti, a to v rozdílné výši určené valnou hromadou v

[...]

čtyřicet) kusů kusových akcií série B se zvláštními právy s pevným podílem na zisku
ve výši 1% (slovy: jedno procento), bez jmenovité hodnoty.“

Podle čl. 3 odst. 4 stanov obchodní společnosti Maestoso Advanced Materials a.s.[6] platí že: „S
každou jednou Akcií B je spojeno právo na pevný podíl na zisku společnosti ve výši 1/105.000
(slovy: jedna sto pět tisícina) hospodářského výsledku společnosti posledního skončeného
účetního období. S Akcií B není spojeno právo na výplatu podílu z jiných vlastních zdrojů
společnosti. S Akcií B není spojeno právo hlasovat na valné hromadě.“

Podle čl. 4 odst. 2 stanov obchodní společnosti ExploR Capital a.s.[7] platí že:

[...]

4 odst. 1 stanov obchodní společnosti Woodcote Group a.s.[12] platí že: „b) Akcie se
zvláštními právy: akcie společnosti vydaná pod číslem 09900: s akcií se zvláštními právy

jsou spojena tato právo: právo na přednostní výplatu podílu na zisku až do výše 1.200.000,-
EUR (slovy: milion dvě stě tisíc euro), a to tak že, v roce 2018 (poté, co bude schválena
účetní závěrka za účetní období končící 31. 7. 2017 a bude rozhodnuto o výplatě zisku)
bude vyplacena částka 600.000,- EUR (slovy: šest set tisíc euro) a dále zbývající částka 
600.000,- EUR (slovy:

[...]

600.000,- EUR, bude se rozdíl mezi celkovou výší vyplaceného zisku a částkou vyplacenou akcionáři
vlastnícímu akcii se zvláštními právy, rozdělovat rovnoměrně mezi všechny akcie (tedy kmenové i
akcii se zvláštními právy). Poté, co bude akcionáři vlastnícímu akcii se zvláštními právy
vyplacen přednostní podíl na zisku v celkové výši 1.200.000,- EUR (slovy: milion dvě stě
tisíc euro), mění se akcie se zvláštními právy na akcii kmenovou.“

Podle čl. 4 odst. 6 stanov obchodní společnosti ACL Investment v.o.s.[13] platí že: „Akcionář má
právo na podíl na zisku, který valná hromada schválila k rozdělení mezi akcionáře. Podíl na zisku se
určuje poměrem akcionářova podílu k základnímu kapitálu společnosti. Podíl na zisku spojený s
akcií o jmenovité hodnotě 241,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet jedna korun českých) je za účetní
období omezen maximální částkou 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých).“

Podle čl. 3 odst. 3 stanov obchodní společnosti MEDILET a.s.[14] platí že: „…Akcie, číselné
označení 16-20 jsou akcie se zvláštními právy (§ 276 odst.